
R O M A N I A
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

        H O T Ă R Â R E
 privind  modificarea si actualizarea adreselor pentru  cele 11 locuințe fond locativ de stat,

cuprinse in inventarul domeniului privat al UAT Huedin

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere unele discrepanțe între adresele administrative ale locuintelor din fondul locativ

de stat care apartin domeniului privat al UAT Huedin trecute din evidentele contabile (inventarul

domeniului privat) și adresele administrative reale ale acestora, respectiv  referatul nr. 898/21.01.2019

înaintat de adm. Gabor Claudiu  din cadrul Primariei Huedin.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 905/21.01.2019 înaintat de primar și avizat de comisia

de administrație publică, juridică, de disciplină la data de 21.01.2019.

Luând în considerare prevederile art.  art.36, alin1, lit.c, alin.2, lit.c, alin.5, lit.b   6,  şi art. 46   din
Legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T A R A S T E
Art.1. Se aprobă  modificarea și actualizarea adreselor pentru  cele 11 locuințe fond locativ de stat

cuprinse în inventarul domeniului privat al UAT Huedin astfel :
Nr.
Crt.

Numele şi prenumele
chiriaşului

Adresa de domiciliu Număr de
inventar

Număr Contract
de închiriere

1 BĂLAŞ    OCTAVIAN Huedin, str. A. Iancu nr. 41, Bl. B2,
sc.  A, Et. 2, ap. 9, jud. Cluj

1200375 5927/01.08.2014

2 BALINT JANOŞ Huedin, str. P-ţa. Republicii nr. 8,
bl. H4, Et.2, Ap 44, jud. Cluj

1200371 5955/01.08.2014

3 CIUBOTARU
CIPRIAN

Huedin, str. P-ţa. Republicii nr. 8,
bl. B3, Et.4,  ap. 19, jud. Cluj

1200370 6447/25.08.2014

4 KELEMEN IOSIF Huedin, str. A. Iancu nr. 41, bl.B1,
sc. B, et. 4, ap. 18, jud. Cluj

1200376 6980/16.09.2014

5 CIULAN ANGELA
VERONICA

Huedin, str. P-ţa. Republicii nr. 39,
bl. A1, sc. 2, et. 1, ap. 19, jud. Cluj

1200368 5934/01.08.2014

6 FARKAS MARIUS Huedin, str. P-ţa. Republicii nr. 8,
bl. B1, sc. A, parter,  Ap. 2

1200373 5932/01.08.2014

7 FEER NICOLAE Huedin, str. P-ţa. Republicii nr. 8,
bl. D2, sc.B, parter, Ap. 3, jud. Cluj

1200372 5605/22.06.2015

8 ILUTAN NICOLAE
VIOREL

Huedin, str. Aleea 1 Mai, bl.B3,
sc.2 , parter,  ap.8 , jud. Cluj

1200369 5948/01.08.2014

9 JURCAN
ALEXANDRU

Huedin, str. Horea nr. 80, bl. F, sc.
A, et. 4, ap.18, jud. Cluj

1200374 5935/01.08.2014

10 MICLEA MARIA Huedin, str. P-ţa. Republicii nr. 8,
bl. B1, et. 2, ap. 12, jud. Cluj

1200378 5933/01.08.2014

11 VARGA MARTIN Huedin, str. A. Iancu nr. 41, bl. A,
sc. B, et.3,  ap. 14

1200377 5960/01.08.2014

Art. 2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se încredințeaza adminsitratia domeniului
public și privat al orașului Huedin si Directia economica din cadrul Primariei orasului Huedin.

Nr.17/25.01.2019 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 13
Consilieri absenti:  2
Consilieri care nu au votat:  1
Votat pentru: 12

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Cozea Marinela              Cozea Dan
LS………………………


